ampliar a acessibilidade da populaqio )s ag6es culturais
Resumo da Emenda

Valor aumentado
JJ Secretaria Municipal de Culrura.

Objeto/Des crigio. Aporte para custeio, pteferencialmente para despesas com
inscrigio, transporte, alimentagio e hospedagem pala
artista e oficineiros.

Valor Total R$ 45.000,00 Quarenta e cinco mil reais.

Valor diminuldo
OtEio: 05 Secretaria Munl de Finangas.

Unidade: 002 Encatgos Gerais do Municipio.
Progtama: 0086 Reserva Orgamentiri^ para atender as Emendas

impositivas Municipais.
Agio/Descrigio 2795 Reserva Orgament6ri^ para atender as Emendas

impositivas Municipais.
Modalidade de aplicaqio 339039000000000000 Outros serviqos de terceiros Pessoa Iuridica.
Refer6ncia 91

Ordin6riosValores
cancelados:

R$ 45.000,00 Quarenta e cinco mil tears

Valor Total: R$ 16.617.500,00 Dezesseis mrlhoes, sgiscentos e dezessete mil e quinhentos
reais. -/-'1tlk

E a Emenda. Sala das SessSes.

Cascavel, 1o de dezembro de2025